流标函

黑河市公共资源交易中心 :

关于嫩江市自然资源局对黑麓汪甯嫩汪湖沧汪努多金

河内珉∷石场来矿搬,招标文件:嫩珉谴⒛眄 午《第θ4吁 ),

特此澄清如下 :

注:1.签字盖章处须填写意见此表方生效。

2.此表单面填写不可转到下一页,且需要双面打印。(中止、终止公告发布适用此表 )

流标原因

由于因出让内容有变化,现终止上述采矿权的权挂牌出

让活动。

公告内容

嫩江市临江乡多金河西采石场采旷权出让

终止公告

嫩江市自然资源局于 2025年 7月 15日 在黑龙江省公共

资源交易网上挂牌出让嫩江市临江乡多金河西采石场采矿

权,出让文号:嫩采让 2025年 (第 04号 ),现因出让内容

有变化,现终止上述采矿权的权挂牌出让活动。

特此公告。

嫩氵

202